202４年１２月２６日

各 位

NOBUNAGAサクセション株式会社

当社役員の異動について

 ＮＯＢＵＮＡＧＡサクセション株式会社（代表取締役 福井 基泰）は、下記のとおり、役員の異動を行う

ことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．２０２５年 1月６日付

（１）代表取締役の異動

        （新 任）                 （旧 任）                  （氏 名）

代表者取締役社長        十六フィナンシャルグループ          角    知 篤

                    執行役員 兼 十六銀行常務執行

                    役員ソリューション営業部長

角 知篤は、十六フィナンシャルグループ執行役員 兼 十六銀行常務執行役員を兼務いたします。

前  代表取締役社長  福井  基泰は、株式会社十六フィナンシャルグループ執行役員および

NOBUNAGAサクセション株式会社代表取締役社長を退任し、十六リース株式会社専務取締役に就任

いたします。

本件についてご不明な点やご意見等があります場合は、お手数ですがご連絡いただきますようお願い

申し上げます。

ＮＯＢＵＮＡＧＡサクセション株式会社

電話番号 （058）266-9161

受付時間 9：00～17：00（休業日を除く）

 今後も、お客さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜り

ますよう、心よりお願い申し上げます。

以 上